
1 

 

RESIDENZA SOCIO – SANITARIA 

“PIO ISTITUTO CAMPANA” 
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona  

 Seravezza  

Provincia di Lucca 

   

 

DETERMINAZIONE del DIRETTORE  

N. 24 del  28 gennaio 2017 

_____________________________________________________ 

Oggetto : Affidamento fornitura di acqua a GAIA Spa – Anno 2017  

                Determina a contrarre  

                                         

 

IL DIRETTORE 

Premesso  

- che il fornitore di acqua di zona è la Società Gaia spa  con la quale l’Azienda ha , a suo tempo, 

stipulato il relativo contratto per la fornitura dell’acqua necessaria per le esigenze della RSA e sede 

amministrativa ; 

- che, pertanto , si rende necessario provvedere all’affidamento della suddetta fornitura a Gaia spa  

anche per l’anno 2017; 

 

Visto 

il Regolamento aziendale per la disciplina degli affidamenti di lavori, forniture e servizi in 

economia , approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.12 del 14.04.2013, per 

quanto ancora applicabile  a seguito dell’entrata in vigore del D.Lgs. n. 50/2016 (  nuovo Codice 

degli appalti); 

 

Rilevato 

- che all’art.4 del suddetto Regolamento  si stabilisce che il Direttore è responsabile del 

procedimento per ogni acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 

 

 

DETERMINA  

1. di affidare la fornitura dell’acqua necessaria per le esigenze della RSA e sede 

amministrativa dell’Azienda per l’anno 2017 alla Società GAIA spa ; 

2. di dare atto che l’onere sarà registrato in contabilità generale al momento dell’effettiva 

fornitura sul conto C5001020  del bilancio di esercizio 2017; 



2 

 

3. di dare atto che la spesa  conseguente alla suddetta fornitura , ammontante a presunti            

€. 15.000,00 oltre IVA di legge,  trova copertura  nel bilancio previsionale economico 2017 , 

conto C5001015, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33  del 

30.12.2016; 

4. di provvedere al pagamento dietro presentazione di regolari fatture; 

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge . 

 

Il DIRETTORE  

D.ssa E.Stefanini   

 

Seravezza, lì  22  gennaio 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

        


